
Technické specikace

HP XMM 7560 R+ LTE-Advanced Pro WWAN

Vyrazte kamkoli, připojte se téměř všude
Potřebujete internet... teď, tady, tam a všude jinde. Zůstaňte rychle a bezpečně připojeni přes mobilní sítě LTE
gigabitovou rychlostí s optimalizovanou spotřebou energie. Modul Intel® XXM™ 7560 R+ LTE-Advanced Pro  poskytuje
vyhrazené širokopásmové připojení u vybraných remních notebooků HP. Nyní máte svět skutečně na dosah.

Konektivita a globální exibilita
Cestujte po světě bez snižování kapacity připojení díky vyhrazenému
mobilnímu širokopásmovému připojení. Trvale využívejte připojení v rychlých,
zabezpečených a privátních sítích LTE . Už žádná honba za hesly nebo úmorné
hledání pochybných veřejných sítí Wi-Fi®.

Připojeno, utajeno
Nemusíte myslet na žádný USB ash disk ani hardwarový klíč. Integrujte
internet nerušeně do svého počítače a vsaďte na jistotu a spolehlivost. Stačí
vzít počítač a vyrazit.

1

*Product image may differ from actual product

1



Technické specikace

HP XMM 7560 R+ LTE-Advanced Pro WWAN

Hojnost připojení
Připojte se až k 35 sítím LTE – tady, tam a téměř všude jinde.

Optimalizovaný výkon
Postaveno na architektuře 14nm procesu Intel pro co nejlepší optimalizaci spotřeby energie. Bleskově rychlé připojení bez kompromisů.

Stahujte, odesílejte, na cestách
Připojení je tak rychlé, že si jej snadno spletete s ethernetem. Zažijte gigabitovou rychlost stahování a 150Mbit/s odesílání prakticky na jakémkoli
místě.

Testováno společností HP s tříletou zárukou
Tento modem byl testován a certikován podle prvotřídních standardů společnosti HP. A pro jistotu se na něj vztahuje i tříletá záruka.

1



Produktové číslo 7P993AA

Kompatibilita Notebook HP vyžaduje konguraci s panelem WWAN

Poznámka ke kompatibilitě Dostupné pouze s modely s panelem WWAN

Kompatibilní operační systémy Windows 10; Windows 11

Bezdrátová technologie Mobilní širokopásmové připojení 4G LTE Advanced-Pro CAT16

Typ modulace Modulace LTE: 3GPP verze 13, 100 MHz 5 DLCA, 256 QAM, 40 MHz 2 ULCA, 64 QAM

@@Wirelesss Standard@@ LTE modulation: 3GPP Release 13, 100 MHz 5 DLCA 256 QAM, 40 MHz 2 ULCA 64 QAM; UMTS modulation: 3GPP Release 12

Globální navigační satelitní systém GPS; GLONASS; Galileo; BDS

Minimální systémové požadavky Port M.2 Key B

Záruka Omezená tříletá záruka HP

Obsah balení
Úvodní leták
Záruční list
Instalační sada

Země původu Vyrobeno v Číně

Rozměry (šířka × hloubka × výška) 1.65 x 1.22 x 0.08 in ; 42 x 31 x 2 mm

Hmotnost 0.02 lb; 7 g

Rozměry balení (Š x H x V) 9.13 x 5.83 x 0.39 in; 232 x 148 x 10 mm

Hmotnost balení 0.13 lb; 59 g

Množství hlavní krabice 18

Rozměry hlavní krabice (Š x H x V) 11.65 x 7.76 x 9.88 in; 29,6 x 19,7 x 25,1 cm

Hmotnost hlavní krabice 3.08 lb; 1,4 kg

Počet kartonů na vrstvu 20

Paleta (vrstvy) 5

Počet kartonů na paletu 100

Počet produktů na vrstvu 360

Produkty na paletě 1800

Hmotnost palety 308.2 lb; 139,8 kg

Specikace dopadu na udržitelnost 15% podíl recyklovaných plastů pocházejících z odpadu konečných spotřebitelů; Obal je recyklovatelný

Rozsah provozních teplot -20 až 65 °C; -4 to -85°F

Rozsah skladovacích teplot (Celsia) -40 až 85 °C

Rozsah skladovacích teplot (Fahrenheita) -40°F to 185°F

Technické specikace

HP XMM 7560 R+ LTE-Advanced Pro WWAN



Technické specikace

HP XMM 7560 R+ LTE-Advanced Pro WWAN
Poznámky pod čarou se zprávami

 Gigabitový modul 4G LTE kategorie 16 využívá rychlost stahování až 1 Gbit/s (nosiče nasadí 5 nosných agregací a 100MHz šířku pásma kanálu) a vyžaduje aktivaci i samostatnou smlouvu o poskytování služeb. Zpětně kompatibilní s
technologiemi HSPA 3G. Informace o pokrytí a dostupnosti v příslušné oblasti jsou k dispozici u poskytovatele služeb. Rychlost připojení, odesílání a stahování závisí na síti, umístění, prostředí, stavu sítě a dalších faktorech. 4G LTE není k
dispozici u všech produktů ani ve všech oblastech.

© Copyright 2022 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze
žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Září 2023
DOC-M

1


